[image: image1.png]KD&XD BAO NGOC

	CÔNG TY TNHH TƯ VẤN KIỂM ĐỊNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VÀ XÂY DỰNG BẢO NGỌC
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                      Hà Nội, ngày 09 tháng 12 năm 2019
BÁO CÁO
(V/v: Tình hình doanh thu- chi phí- thuế quý 4 năm 2019)

Kính gửi: - Ban giám đốc Công ty TNHH Tư Vấn Kiểm Định Và Xây Dựng Bảo Ngọc;

Phòng kế toán tài chính gửi bảng thống kê doanh thu-chi phí và thuế giá trị gia tang quý 4 năm 2019 theo bảng kê như:
I. Doanh thu trên hóa đơn quý 4 năm 2019

· Tổng doanh thu dịch vụ bán ra: 2.220.006.541 đồng
· Tổng thuế GTGT dịch vụ bán ra: 222.000.654 đồng

II. Chi phí theo hoá đơn quý 4 năm 2019

- Tổng giá trị hàng hoá, dịch vụ mua vào: 337.539.212 đồng

- Tổng thuế GTGT dịch vụ mua vào: 33.684.558 đồng
     III. Thuế GTGT quý 4

· Thuế GTGT còn được khấu trừ từ quý 3 chuyển sang: 3.610.742 đồng

· Thuế GTGT còn phải nộp trong quý 4 :184.705.354 đồng
	Người lập
	Giám Đốc Công Ty

[image: image1.png]